
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.09.2019                                                                                                № 320 
 

Про стан готовності житлово- 
комунального господарства міста 
до початку опалювального періоду  
2019 – 2020 років 

 

 На виконання власних повноважень, зазначених в п.п.1 п.а ст.30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст.7 Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», Правил підготовки теплових 

господарств до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства 

палива та енергетики України № 620/378 від 10.12.2008р., заслухавши 

інформацію про стан підготовки житлово-комунальних підприємств міста до 

початку опалювального сезону 2019-2020 років, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Інформацію про стан підготовки житлово-комунальних підприємств 

міста до початку опалювального сезону 2019-2020 років взяти до відома 

(додається). 

2. Зняти з контролю рішення виконкому від  28.05.2019 року № 169  

«Про роботу житлово-комунальних підприємств міста в опалювальний період 

2018-2019 років та  завдання по їх підготовці до наступного опалювального 

періоду» у зв’язку з його виконанням. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д. Г. Биков 
 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 1 

до рішення 

виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

24.09.2019  № 320 
 

Виконання заходів по підготовці до роботи в опалювальний період  
2019-2020 року житлово-експлуатаційними підприємствами міста 

станом на 16.09.2019р. 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Од. 
вим. 

Обсяг робіт 
Вартість 
 тис. грн. 

% 

виконання 

Очік. 

термін 

виконан- 
ня 

План Факт План Факт План Факт 

1. Промивання систем 

опалення 
будин. 59 45 121 92,3 77% Вересень 

2. Поточний ремонт 

покрівель із руберойду 
буд/м2 92/910 91/770 143 120 83% Вересень 

3. Заміна труб буд/п.м. 142/3420 142/3420 590 590 100% Виконано 

4. Ревізія запірної 

арматури, в тому 

числі: 
       

 - холодного 

водопостачання 
буд/шт. 178/2177 178/2177 77,2 76 100% Виконано 

 - гарячого 

водопостачання 
буд/шт. 153/1801 153/1801 83 85 100% Виконано 

 - опалення буд/шт. 163/3467 164/3467 119 120 100% Виконано 

 - заміна вентилів, 

засувок 
буд/шт. 167/774 168/789 253 265 100% Виконано 

5. Загально-будівельні 

роботи, в тому числі: 
       

 - ремонт вимощень м2 549 530 89 88 98% Вересень 

6. - ремонт цоколів м2 349 349 34,5 34,7 100% Виконано 

7. Закриття елеваторних 

вузлів 
шт. 158 158 14 14 100 Виконано 

 Утеплення житлових 

будинків, в тому числі: 
       

 - ремонт дверей буд/шт. 70/114 70/110 36 35 97% Вересень 

8. - скління вікон буд/м2 81/355 81/355 64,1 65 100% Вересень 

9. Поточний ремонт 

покрівель із шиферу 
буд/м2 7/39 7/39 8,1 8,3 100% Виконано 

10. Поточний ремонт 

козирків 
буд/шт 44/103 44/103 74 74 100% Виконано 

11. Ремонт балконних 

плит 
буд/шт 6/20 6/20 200 200 100% Виконано 

12. Ізоляція трубопроводів буд/пм 80/1800 80/1800 75 75 100% Виконано 

13. Інші роботи  
 

тис. 

грн. 
  850 752,2 89% Вересень 

 Всього: тис. 
грн. 204 буд 204 буд 2841,4 2694,5 95%  

 

 

Директор департаменту  ЖКГ                                                               П.Б. Василюк 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 2 

до рішення 

виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

24.09.2019  № 320 
 

Виконання заходів по підготовці до роботи в опалювальний період  
2019-2020 року підприємством КВП «Теплоенерго м. Горішні Плавні» 

станом на 16.09.2019р. 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Од. 
вим. 

Обсяг робіт Вартість тис.грн. 
% 

виконання 

Очік. 

термін 
виконання 

План Факт План Факт План Факт 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  I Розділ.  Ремонт котельного обладнання та теплових мереж 
1. Ремонт котельного 

устаткування та 

трубопроводів 

котелень,ЦТП и ІТП 

    шт. 1    280    383,921 97 вересень-

жовтень 

2. Ремонт 

електрообладнання та 

приладів КВП та А, 

систем обліку 

теплоносія, 

сигналізації 

шт.     59 120 198,162 98 вересень-

жовтень 

3. Відновлення 

асфальтового покриття 
м2 за 

фактом 
42,3 120 34,062 42,3 вересень-

жовтень 

4. Капітальний ремонт 

покрівлі та 

конструкцій 

промислових будівель 

шт. за 

фактом 
3 200 24,034 30 

 

вересень 

5. Ремонт 

автотранспорту та 

механізмів 

шт. за 

фактом 
20 110 23,4 60 вересень-

жовтень 
 

6. Інші роботи шт. 20  25 6,627 - - 

7. Ремонт теплових 

камер 
шт.  20  57,922   

 Всього :  I розділ        855,0 728,141   

 II Розділ. Реконструкція та ремонт котельного обладнання та теплових мереж за рахунок 
амортизаційних відрахувань 

1. Реконструкція 

теплових мереж 

(трубопроводів 

опалення) в  2-х труб. 

вимірі на 10.09.19г.  

км 0,557 0,531 610 838,479 90 вересень 

2. Реконструкція 

трубопроводів 

гарячого 

водопостачання в 2-х 

труб.вим. на 10.08.19г.  

км 0,569 0,414 490 420,007 83 вересень 

3 Автоматизація ІТП в 

ж/будинках  з 

регулюванням 

температури гарячої 

шт 12 9 600 324,435 72 жовтень 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



води за допомогою 

мікропроцесорних 

контролерів 

4. Реконструкція ділянки 

магістральної теплової 

мережі д600 мм від 

котельні 

пров.Енергетіков 31 

км 0,2 - 600 133,7 30 жовтень 

5. Реконструкція  лінії 

подачі палива від 

системи автоматичної 

паливної подачі "Живе 

дно" до котла КВм(а) -

0,82-04 №1 

шт 1 1 150 9,131 100  

6. Реконструкція системи 

опалення та 

водопостачання АПК 

шт 1 1 50 122,173 100  

7. Модернізація та 

оновлення системи 

централізованого 

теплопостачання  

шт 1   771,24   

8. Придбання та 

установка приладів 

обліку теплової енергії 

та гарячої води в  

ж/будинках 

шт 45 10 1200 789,098 22 вересень 

9. Заміна насосів на ЦТП 

5,15-го мікрорайонів 
шт 2 2 150 100,69 100  

10. Монтаж та обв’язка 

теплообмінника на ТТК 
шт 1 1 150 120,546 100  

11. Інші роботи - - - 50 - - - 

  Всього :  II розділ        4050 4357,641   

 IІI.  Розділ. Інвестиційні проекти, спрямовані на енергозбереження та фінансуються за рахунок 
бюджетних коштів.  

1. Реконструкція 

котельні по пров. 

Енергетиків,31                 

м. Горішні Плавні 

шт 1  - 21085,1 11,684  жовтень 

2. Придбання матеріалів 

на реконструкцію 

теплових мереж  

км 2,252 1,271 2000 1850,255 - вересень 

  Всього :  III розділ       23085,1 1861,939   
  Всього       27990,1 6219,580   

  IV  Розділ. Поточний ремонт котельного обладнання та теплових мереж 
1. Поточний  ремонт:             
  котельні шт 5 3     80 вересень 

  ЦТП шт 5 5     100  
  т/мережі км 52,22 52,22    100 вересень 

  запірної арматури 

котельні 
шт 397 323     85 вересень 

  запірної арматури 

т/мереж 
шт 1279 1272     98 вересень 

  котли 

теплопродуктивністю       

до 3 Гкал 

шт 8 7     85 вересень 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



  котли 

теплопродуктивністю 

вище 3 Гкал 

шт 6 5     85 вересень 

  Димовсмоктувачі 
вентилятори 

шт 
шт 

4 
5 

3 
2 

    75 
40 

Вересень 
вересень 

  насоси шт 83 75     89 вересень 

  теплообмінники шт 17 15     88 вересень 

  фільтри шт 16 16     100 вересень 

2. Заміна засувок на 

котельних та т/м 
шт 28 19     68 жовтень 

 

 

 

 

 

Директор департаменту  ЖКГ                                                                  П.Б. Василюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 3 

до рішення 

виконавчого комітету   

 Горішньоплавнівської міської ради  

24.09.2019  № 320 

 

Виконання заходів по підготовці до роботи в опалювальний період 
2019-2020 року підприємством КП «Виробниче управління водопровідно-

каналізаційного господарства» станом на 16.09.2019р. 
 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Од. 
вим. 

Обсяг робіт Вартість тис.грн. 
% 

виконання 

Очік. 

термін 

виконання 
План Факт План Факт План Факт 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

1. Промивка та хлорування 

трубопроводів вихідної 

води №1,№2 Ду-720 мм. 

 

шт. 2 2 9,56 9,56 100 
березень - 

вересень 

Відстійники 

1. 

Промивка, чистка камер 

пластівцеутворення 

секцій відстійників №1, 

№2 

шт. 6 6 16,41 16,41 100 

квітень-

травень, 

вересень-

жовтень 

2. 
Заміна віконних блоків 

на металопластикові 
м2 90 10,098 153,02 21,21 2 

червень-

серпень 

3. 
Заміна скидних засувок з 

секцій відстійника 

 

шт. 
 

2 2 205,00 205,00 100 
вересень-

листопад 

Хлораторна 

1. Промивка трубопроводів 

хлорованою водою 
п.м. 300 300 1,9 1,9 100 

червень-

серпень 

2. Продувка хлоропроводу 

азотом 
п.м. 70 70 2,01 2,01 100 

липень 

серпень- 

Котельня 

1. Придбання вугілля 

марки ДГ 
т. 240 40 1100,0 220 20 

червень-

вересень 

2. Ремонт та часткова 

заміна тепломережі 
м. 70 70 11,00 11,00 100 

травень-

серпень 

3. Заміна засувок на 

теплотрасі 
шт. 2 - 13,71 - - 

липень-

серпень 

Резервуари 

1. 
Промивка РЧВ V=7000 

м3 №1,№2 
шт. 2 2 16,80 16,8 100 

червень-

серпень 

2. 
Промивка резервуара 

промивних вод V=500 м3 
шт. 1 1 6,50 6,50 100 

червень-

серпень 

Покрівлі 

1. Ремонт покрівлі об’єктів 

водоочисної станції  
м2 429,3 546,88 113,49 231,28 100 

травень-

жовтень 

 Всього по розділу: 
   1649,4 741,67 44,97 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Дільниця «Міські мережі водопостачання» 

1. 
Заготовлення 

посипкового матеріалу 
м3. 20 20 3,40 3,40 100 

червень-

серпень 

2. 

Ремонт покрівлі ПНС 

міста (проспек Героїв 

Дніпра,     17/10; 24; 

36;вул.Добро-

вольського.28) 

м2. 107 - 29,61 - - 
червень-

вересень 

3. 
Промивка РЧВ V=3000 

м3 шт. 4 1 3,22 0,81 25 
червень-

вересень 

4. 
Промивка водопровідних 

мереж міста 
км. 27 27 10,93 10,93 100 

вересень- 

жовтень- 

5. 

Чистка колодязів і камер 

на міських 

водопровідних мережах, 

ревізія запірної арматури 

шт. 40 40 19,67 19,67 100 листопад 

 Всього по розділу:    66,83 34,81 52,09  

Дільниця «Міські мережі водовідведення» 

1. Промивка системи 

опалення КНС №1Б, 8, 9 
шт. 3 3 1,80 1,80 100 

серпень- 

вересень 

2. Заготовлення 

посипкового матеріалу 
м3. 5 5 0,70 0,70 100 

травень-

червень 

3. Ревізія запірної арматури 

по КНС 

1Б,8,9,10,13,14,15,16,17,1

8,19,20,21 

шт. 93 93 13,80 13,80  
травень-

вересень 

4. Чистка від коренів і 

бруду каналізаційних 

колодязів і промивка 

каналізаційних мереж 

міста 

шт. 1680 1680 235,71 235,71 100 

згідно 

затвердже-

ного 

графіку 

 Всього по розділу:    252,01 252,01 100  
Дільниця «Каналізаційні очисні споруди» 

1. Заготовлення 

посипкового матеріалу: 

гран відсів, пісок 

м3 24 24 3,36 3,36 100 
вересень- 

жовтень 

2. Промивка 2-х 

теплообмінників системи 

теплових насосів на 

аероакселаторах 

 

шт. 
 

 

2 

 

 

2 

 

 

8,20 

 

8,20 100 
до початку 

опалюв. 

періоду 

3. Встановлення 

примусової витяжної 

вентиляції в машинному 

залі мулової н/с та в 

приймальній камері на 

об’єкті механічного 

очищення стоків 

п.м 2 2 
11,2 

 
20,45 100 

травень 

 

 Всього по розділу:    22,76 32,01 182,59  
Ремонтна служба 

1. Ревізія запірної арматури шт. 12 12 1,30 1,30 100 
серпень-

вересень 

2. Підготовка до роботи шт. 2 2 1,21 1,21 100 червень-

серпень 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



відкачувальної техніки – 

насосні агрегати С-245 

 Всього по розділу:    2,51 2,51 100 березень-

квітень 

Автотранспортна служба 

1. Підготовка та 

переведення на зимові 

умови експлуатації всіх 

необхідних 

автотранспортних 

засобів 

од. 30 30 12,70 12,70 100 
до 15 

листопада 

2. Очищення септику від 

опадів та мулу 
шт. 2 2 3,20 3,20 100 

серпень-

вересень 

3. Заготовлення 

посипкового матеріалу 

на випадок ожеледиці: 

гран відсів, пісок та 

протиожеледний реагент 

м3 21 21 2,94 2,94 100 жовтень 

 Всього по розділу:    18,84 18,84 100  

 

 

 

 

Директор департаменту  ЖКГ                                                                       П.Б. Василюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 4 

до рішення 

виконавчого комітету   

 Горішньоплавнівської міської ради  

24.09.2019  №320 

  

Виконання заходів по підготовці до роботи в опалювальний період 
2019-2020 року підприємством КП «Міськсвітло» станом на 16.09.2019р. 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Од. 
вим. 

Обсяг робіт Вартість тис.грн. 
% 

виконання 

Очік. 

термін 

виконання 
План Факт План Факт План Факт 

1. Підготовка громадського 

туалету до зими 
будівля 

1 - 4,0 - - 09.19 

2. Завезення матеріалу для 

посипання  
м3 

5 - 3,5 - - 11.19 

3. Консервація фонтану і 

системи поливу 
об’єкт 

1 - 1,5 - - 10.19 

4. Підготовка атракціонів до 

зимового зберігання, 

проведення консервації 

механізмів, шаф 

управління 

шт 

1 - 16,0 - - 10.19 

5. Демонтаж конструкцій 

скейт-парку на зимове 

зберігання 
шт 

2 - 2,5 - - 11.19 

6. Підготовка автомобілів 

до експлуатації взимку  
шт 

5 - 5,0 - - 10.19 

7. Підготовка шаф 

керування вуличним 

освітленням, 

світлофорних об'єктів  

шт 

34 - 18,0 - - 11.19 

8. Підготовка системи 

опалення будівлі 

«Шатрова покрівля», 

офісного приміщення де 

знаходиться обслуг. 

персонал ПКіВ. 

  

об’єкт 

2 - 1,0 - - 11.19 

9. Ревізія опалювальної 

системи приміщення 

електромайстерні, 

побутових приміщень 

  

об’єкт 

1 - 0,6 - - 10.19 

10. Огляд і ревізія повітряних 

та кабельних ліній 

зовнішнього освітлення 

та підготовка до зимового 

періоду експлуатації 

  

км 

97,467 - 37,0 - - 11.19 

11. Огляд і ревізія опор 

зовнішнього освітлення 

на придатність 

експлуатації взимку  

  

шт 

879 - 10,0 - - 11.19 

 ВСЬОГО    53,2    

Директор департаменту  ЖКГ                                                       П.Б. Василюк 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 5 

до рішення 

виконавчого комітету   

 Горішньоплавнівської міської ради  

24.09.2019  № 320  

 

Виконання заходів по підготовці до роботи в опалювальний період 
2019-2020 року підприємством КП «СпецЕко» станом на 16.09.2019р. 

 

№ 

з/п 
Найменування заходу 

Од. 
вим. 

Обсяг робіт Вартість тис. грн. 
% 

виконання 

Очік. 

термін 

виконання 
План Факт План Факт План Факт 

1. Підготовка 
спеціалізованої техніки 
у тому числі: 

 12 13 

800,00 1130,5 141 виконано 

 Автомобіль МАЗ 5337 шт. 1 1 

 Автомобіль МАЗ 5337 А 2 шт. 1 1 

 Автомобіль МАЗ 6501С5 шт. 2 2 

 Трактор 82П-БЕЛАРУС шт. 2 2 

 Трактор Б 920-БЕЛАРУС шт. 1 1 

 Трактор Б80.1-БЕЛАРУС шт. 1 1 

 Трактор БЕЛАРУС 320.4М шт. 1 1 

 Навантажувач JCB 3CX шт. 1 1 

 Автогрейдер А-140  шт. 1 1 

 АвтомобільCITYCAT1000 шт. 1 1 

 Квадроцикл  шт. 0 1 

2. 
Заготівля матеріалу для 
посипання, у тому числі:        

 - сіль тн. 160,0 160,0 196,0 196,0 100 виконано 

 - пісок тн. 1000 150 - - 15 Жовтень 

 Всього:   996,0  1326,50   
 

 

 

 

 

Директор  департаменту  ЖКГ                                        П. Б. Василюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Зінчук 

Ватулін 

Гирявець 

Дольнов 

Кошара 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 

 

 

 

 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про стан підготовки житлово-комунальних підприємств міста 

до початку опалювального сезону 2019 – 2020 років 

 

         Рішенням виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради від 

28.05.2019 № 169 «Про роботу житлово-комунальних підприємств міста в 

опалювальний період  2018-2019 років та  завдання по їх підготовці до 

наступного опалювального періоду», було затверджено заходи по підготовці 

житлово-комунальних господарств міста до роботи в опалювальний сезон  

2019-2020 років. 

Станом на 16.09.2019 року, відповідно до намічених заходів, виконано 

роботи які забезпечують безперебійну подачу теплоносія на житлові будинки. 

По кожному із 234 будинків 100% оформлено Паспорт та Акт готовності до 

роботи в опалювальний період (204 будинки, що перебувають в управлінні 

Управителей + 29 ОСББ + 1 будинок ПрАТ «Полтавський ГЗК»).  

 Супутні роботи, такі як скління вікон, ремонт дверей, заготівля 

посипального матеріалу та інші, будуть виконані до початку опалювального 

сезону.  

Загалом по житловому фонду виконано наступні заходи: 

Захід 

Управитель ОСББ 

План Факт 
Термін 

виконання  
План Факт 

Термін 

виконання  

Оформлення актів та 

паспортів готовності 
204 195 

кінець 

вересня  
29 23 

кінець 

вересня 

Поточний ремонт 
2842,0 

тис.грн 

2598,6 

тис. грн 

 кінець 

вересня 
 450,00 398,00  

кінець 

вересня 

Капітальний ремонт 
7162,0 

тис.грн 

5520,0 

тис.грн 

листопад 

2019 р. 
 3714,22 2988,377 

кінець 

вересня.  

Роботи з поточного ремонту по підготовці інженерного обладнання 

житлових будинків  до експлуатації в зимових умовах (гідравлічні 

випробування, промивка мереж, ремонт, ревізія,  перевірка і наладка)  виконано 

на 100 %. 

Загальні роботи по поточному ремонту житлового фонду міста, які 

заплановано виконати до опалювального сезону, станом на 10.09.2019  року, 

виконано на 94% (інформація про виконання затверджених заходів викладена в 

додатку 1 до рішення). 

Окрім робіт, які виконували житлово-експлуатаційні підприємства по 

поточному ремонту заплановано і буде виконано до листопаду поточного року 

роботи по капітальному ремонту ліфтів, сміттєкамер, козирків над входами 4 

будинків, ремонту міжпанельних швів, ремонту балконних плит та перемичок 

над вікнами, заміна вікон у місцях загального користування у 4 будинках 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



малосімейного типу, заміні вхідних дверей. Загальна вартість цих робіт 

становить близько 6,4 млн. грн. 

Для запобігання потрапляння талої води з покрівлі до квартир мешканців 

верхніх поверхів житлових будинках без централізованого водостоку, 

розроблено план заходів, який включає придбання механізованої техніки для 

очищення покрівель від снігу, а також облаштування електропідігріву пеллини 

покрівлі і водостічних жолобів у зазначених будинках. На придбання 

снігоприбиральних машин з міського бюджету у серпні 2019 року виділено 32,5 

тис. грн. 

Щодо облаштування електропідігріву пеллини покрівлі і водостічних 

жолобів. Співвласникам будинків № 9 по вул. Миру та № 6 по вул. Строни було 

запропоновано впровадити зазначений захід за кошти міського бюджету. 

Мешканцям будинків пропонувалося сплачувати лише за спожиту на обігрів 

електроенергію. Загальні збори співвласників не прийняли дану пропозицію.  

З метою залучення співвласників багатоквартирних будинків до 

співучасті в капітальних ремонтах Управителями (КЖЕП № 4 та КЖРЕП № 1) 

було проведено 8  загальних зборів. Проте низька активність співвласників, їх 

байдуже ставлення до спільної власності,  відсутність  у співвласників бажання  

на проведення капремонту з їх дольовою  участю призвело до  неможливості 

впровадження у поточному році заходів з капремонту на умовах           

співфінансування. Виконувалися роботи по усуненню та недопущенню 

аварійних ситуацій. 

Більш відповідально та активно поставились до питання           

співфінансування  капремонтів співвласники багатоквартирних будинків,  в 

яких створено ОСББ. За ініціативи 5 ОСББ було виконано роботи з  

капітального ремонту будинків (капремонт покрівлі та внутрішньобудинкової 

системи опалення і холодного водопостачання, встановлення ІТП)  на загальну 

суму 1 105,22  тис.  грн.,  з яких дольова участь міського бюджету склала  

684,032 тис. грн. 

 З метою активізації співвласників багатоквартирних будинків до 

проведення капітальних ремонтів будинків на умовах співфінансування 

відділом департаменту ЖКГ Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області та Управителями на постійній основі ведеться інформаційно-

роз`яснювальна робота щодо обов`язків та прав співвласників відносно їх 

спільної власності. Постійно проводиться  популяризація міської «Програми 

підтримки співвласників багатоквартирних будинків м. Горішні Плавні на 

2019-2022 роки» шляхом  висвітлення у ЗМІ та на офіційному сайті міськради 

умов участі у Програмі,  кращих практик щодо проведення капітальних 

ремонтів будинків на умовах співучасті.  

 Для  підтримки ОСББ міста та впровадження енергозберігаючих заходів 

у 2019 році продовжено дію «Програми стимулювання впровадження 

енергозберігаючих заходів у будинках об`єднань співвласників 

багатоквартирних будинків м. Горішні Плавні на 2016-2020 роки».  

Відповідно до цієї Програми 7 ОСББ міста залучили 2,609 млн грн. 

кредитних коштів для виконання робіт, що пов’язані з термомодернізацією 

будинків (встановлення та реконструкція  ІТП, ремонт системи опалення та 

гарячого водопостачання, заміна вікон в місцях загального користування). 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



З міського бюджету було виділено  260,874 тис. грн. для компенсації 10 % 

від суми кредиту, отриманого ОСББ в одному з державних банків. 

 КВП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» виконало наступні роботи по  

підготовці  до  опалювального   сезону: 

Із запланованих заходів на суму 27 990,10 тис. грн. станом на 06.09.2019 

року освоєно 6 219,580 тис.грн., в тому числі: 

1) за рахунок власних коштів із запланованих 4 905 тис.грн. освоєно –           

4 357,641 тис. грн., а саме: 

-   ремонт котельного обладнання та теплових мереж – 728,141 тис. грн.; 

- реконструкція та ремонт котельного обладнання та теплових мереж за 

рахунок капітальних вкладень – 3 629,5 тис. грн. 

2) за рахунок коштів міського бюджету із запланованих 23 085,1 тис. грн., 

освоєно – 1 861,939 тис. грн.: 

Підготовлені до опалювального періоду: 

- котельні: із 5 підготовлено 2, що складає 71,0 %; 

- теплові мережі : із 53,350 км  підготовлено 40,6 км, що складає 76%; 

- центральні теплові пункти: із 5 підготовлено 5, що складає 100%. 

На даний час за кошти інвесторів проводиться реконструкція  

центральної міської котельні з заміною застарілого обладнання на сучасні 

газові жаротрубні котли Bosch потужністю 30 мВт.  

         Гострим у поточному році постає питання заборгованості населення за 

отримані послуги теплопостачання, які виникли через збільшення тарифів на 

послуги.    

Станом на 1.08.2019р. заборгованість підприємства за природний газ 

перед газопостачальниками утворилась в розмірі 54 941,6 тис. грн., в тім як 

заборгованість споживачів перед «ТЕ» за використану теплову енергію склала 

50 547, 555 тис. грн., з яких: 

 населення – 48 732,5 тис. грн.; 

 пільги – 20,73 тис. грн.; 

 субсидії – 0,02 тис. грн.; 

 державний бюджет – 238,6 тис. грн.; 

 інші споживачі – 1 555,7 тис. грн. 

     Відповідно до додаткових угод з НАК Нафтогаз України від липня 2019 

знижено ціну на природний газ, що зменшує витрати на паливо на 23,6%, 

підвищення ціни на електроенергію на 6,1%, підвищення мінімального 

прожиткового рівня на 16,6%, тому з 1 вересня 2019 року для категорії 

«населення» були приведені тарифи на опалення та постачання гарячої води до 

рівня економічно обґрунтованих: 

 послуга з централізованого опалення – було: 1898,77 грн/Гкал – стало: 

1628,19 грн/Гкал зменшено на 14,3%, 

 послуга з постачання гарячої води – було: 102,98 грн/м3 -  стало:           

92,57 грн/м3 зменшено на 10,1%. 

     Комунальним підприємством «Виробниче управління водопровідно-
каналізаційного господарства»  виконано заходів на суму 1731,25 тис. грн. 
(включаючи додаткові заходи), що складає близько 86,03% від запланованого  –  

2012,35 тис. грн., а саме: 

 по капитальному ремонту          - 252,49 тис. грн. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 по поточному ремонту                - 829,36 тис. грн. 

 на придбання вугілля                  - 220,00 тис. грн.  

 Додатково за рахунок коштів, що передбачені на підготовку підприємства  

до роботи в осінньо-зимовий період 2019-2020рр.виконані наступні заходи: 

- ремонт каналізаційних і водопровідних колодязів, встановленння люків  

на каналізаційних та водопровідних мережах – 27 шт. і 6 кришок, загальною 

вартістю робіт - 23,60 тис. грн.; 
- заміни засувок:  

 Ду=150 мм в кількості 1шт. в ВК363 по просп. Героїв Дніпра, 67;  

 Ду=150 мм в кількості 2шт. у ВК385 і  ВК363;  

 Ду=250 мм в кількості 1шт. у ВК48;  

 Ду=200 мм в кількості 1шт. у ВК59; 

 ДУ=400 мм в ВК341 по просп. Героїв Дніпра, 102 (76,94  тис. грн.); 

Вартість  виконаних робіт складає – 122,75 тис. грн. 
- На КНС: 

 прочистка напірного каналізаційного колектору від КНС №1Б до 

каналізаційних очисних споруд; 

 замінено трубопровід системи  опалення; 

Вартість  виконаних робіт складає – 13 тис. грн. 
- встановлени пожежні гідранти в районі харчоблоку міської лікарні і на 

території 15 болерної, вартість заходу складає - 13,82 тис. грн.; 
- На дільниці КОС: 

 продувка та промивка труб, розмивання і доочищення вручну від 

мулу, піску та мотлоху дна аероокислювача №1, 2;  

 вивантаження та прочищення піскового майданчику №3; підготовчі 

роботи по прочищенню аероакселатора №3;  

 прочищення каналізаційного колектору діаметром 1000 мм від КНС 

1Б до дільниці КОС; 

 виконана заміна однієї засувки на дільниці КОС; 

 замінено металевий дверний блок; 

Вартість  виконаних робіт складає– 49,07 тис. грн. 
- замінено водопровідних трубопроводів та водопровідних вводів по: 

 вул. Конституції, 40 - 42, довжиною 219 м.п.;  

 на перехресті вул. Строна та вул. Горького;   

 просп. Героїв Дніпра, 74; 

 просп. Героїв Дніпра, 88;  

 просп. Героїв Дніпра, 66; 

 мікр-н Золотнишине (60,00 тис. грн.); 
 ДНЗ «Попелюшка», довжиною 75 пог.м.; 

 Миру, 11, довжиною 70 пог.м.; 

 вул. Миру, 31-А, довжиною 92 пог.м; 

Вартість  виконаних робіт складає – 121,4 тис. грн.; 
- придбано, згідно договорів №224 від 16.07.2019 року, та №89 від 

05.03.2019р., 20 т. паливних брикетів та 158 м3 подрібненого вугілля , вартістю 

– 86,86 тис. грн. 
Дебіторська заборгованість за послуги підприємства станом на 01.08.2019 

року складає – 11 350,76 тис. грн., в тому числі населення – 11 037,68 тис. грн. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



   З приводу того, що відбулося зростання вартості основних складових 

витрат на виробництво водопостачання та водовідведення (заробітна плата - її 

частка становить 60 %, а з 1 січня 2019 року Галузевою угодою передбачено 

збільшення заробітної плати на 20%, частка електроенергії становить 14%, її 

вартість зросла на 8,3%, витрати на реагенти протягом 2018 року зросли на 

16%), з 1 вересня 2019 року тарифи на водопостачання холодної води, 

водовідведення для категорії «населення» були приведені до рівня економічно 

обґрунтованих: 

 водопостачання – було: 11,84 грн/м3 - стало: 13,98 грн/м3 збільшено 

на 18%, 

 водовідведення – було: 13,94 грн/м3 - стало: 16,02 грн/м3 збільшено 

на 15%. 

            Незважаючи на фінансовий стан, підприємство і надалі буде надавати 

якісні послуги з централізованого водопостачання та водовідведення та 

забезпечить стабільну роботу в опалювальний період 2019-2020 р.р. 

При  підготовці до зимового періоду  КП «Міськсвітло» впровадило ряд  

заходів:  

1. Виконані роботи з реконструкції електропостачання яхт-клубу, 

Набережна 6, ДЮСШ № 3. Замінено 0,528 км кабелю, вартість робіт –           
118 тис. грн. 

2. Виконані роботи з реконструкції зовнішнього освітлення           

ДЮСШ № 3 по вул. Набережна, 6. Замінено 7 опор і встановлено 13 

світлодіодних  світильника і замінити 290 м кабелю, вартість робіт складає – 
180,0 тис. грн. 

3. В районі будинку 21 по просп. Героїв Дніпра (дитяче містечко) 

встановлено 4 оцинковані опори і  4 світлодіодних світильника. Вартість  робіт 
склала – 60,0 тис. грн. 

4.  В лютому місяці 2019р. завершені роботи по об’єкту: Реконструкція 

зовнішнього освітлення території СЗОШ І-ІІІ ступенів № 5 ім. Л.І.Бугаєвської. 

Замінено 0,41 км кабелю, встановлено 20 оцинкованих опор висотою 8 м і           

40 світлодіодних  світильників. Вартість робіт складає – 630,0 тис. грн. 
5. Виконані роботи з реконструкції вуличного освітлення вул. Гірників           

(додатково встановлено 5 світлодіодних світильника, замінено 19 металевих  

опор і 11 з/б опор на оцинковані та додатково встановлено 2 оцинковані опори і 

замінено кабель протяжністю 1,31 км). Вартість робіт склала – 790,0 тис. грн. 
6. Виконані роботи із  зовнішнього освітлення в районі буд. по           

вул. Миру, 31  (прокладено 0,114 км кабелю і  встановлено 6  світлодіодних 

світильника і  6 оцинкованих опор) – Вартість  робіт складає – 108,0 тис. грн. 
7. Виконано  внутрішньо квартальне освітлення  від  кафе «Каскад» до 

музичної школи. Встановлено 6 оцинкованих опори і 7 світлодіодних 

світильника, прокладено кабель – 0,124 км. Вартість робіт склала –           
130,0 тис. грн. 

8. Виконано освітлення в районі СЗОШ № 1 І-ІІІ ступенів від вул. 

Космонавтів до вул. Гірників. Встановлено 8 оцинкованих опор і 8 

світлодіодних світильника, прокладено кабелю – 0,186 км. Вартість  робіт 
склала  – 130,0 тис. грн. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



9. Проведено освітлення пішохідної доріжки в районі буд. № 77 по 

вул. Добровольського  (встановлено 7 світлодіодних світильника і 4 оцинковані 

опори   протяжністю 0,177 км). Вартість робіт склала – 207,0 тис. грн. 
10. В мікрорайоні Піддубне по вул. Лісній встановлено 8 б/у 

світильників Corvette і 8 оцинкованих опор, прокладено кабелю – 0,225 км. 

Вартість робіт – 140,0 тис. грн.  
11. В районі кола вул. Гірників – Миру встановлені світлові конструкції 

«Фонтан»  кількістю - 3 шт.,  вартістю – 282,0 тис. грн. 
12. На перехресті вулиць Молодіжна – Гірників замінені транспортні 

світлофорні блоки в кількості  6 штук на суму – 83,6 тис. грн. 
13. Під час поточного ремонту було пофарбовано кронштейнів – 158 

штук  і металевих опор – 163 штуки. Вартість робіт склала –  51,9 тис. грн.   
14. На «Меморіалі учасників бойових дій встановлені світильники  

VELUM  в кількості – 6 штук . Вартість робіт складає – 90,0 тис. грн. 
15. На баланс КП «Міськсвітло» було прийнято лінії освітлення  

території дитячих садків та шкіл міста в кількості 243 світлоточками. 

Підприємством були виконані роботи з переключення ліній шкіл і дитячих 

садочків до мережі підприємства. 

16. На території СЗОШ № 4 І-ІІІ ступенів КП «Міськсвітло» були 

виконані роботи із заміни залізобетонних опор – 9 шт., світлодіодних 

світильників – 13 шт. і встановлено 2 світильника VELUM, а також замінено 

0,150 км кабелю у зв’язку з тим, що вони фізично застаріли і до подальшої 

експлуатації не придатні. Вартість робіт складає – 293,0 тис. грн.  
 17. Освітлена пішохідна доріжка пляжу від прокатної станції до 

вул. Миру. Встановлено 20 світлодіодних світильників, 15 оцинкованих опор та 

прокладено кабель – 890 м. Витрати на реконструкцію склали –           
480,0 тис. грн. 
 Підготовка об’єктів соціально-культурного призначення до зимового 

зберігання включає в себе: 

 - підготовка громадського туалету до зими; 

- консервація фонтану і системи поливу; 

- підготовка та консервація атракціонів до зимового зберігання; 

- демонтаж конструкцій скейт-парку на зимове зберігання. 

Благоустрій паркової зони включає в себе наступні заходи: 

18. Розпочаті роботи із заміни асфальтного покриття  від фонтана  до 

моста в районі міської вбиральні на тротуарну плитку сучасного зразка           

ТМ «Золотий Мандарин» площею 620 м2. 
19. Планується  коштом КП «Міськсвітло» виконати монтаж б/у плитки 

від центральної частини дитячого майданчика до доріжки агітмайданчика 

площею 125 м2,  вартістю 28,0 тис. грн. 
 На сьогоднішній день мережі вуличного освітлення м. Горішні Плавні 

включають в себе 97,467 км мереж, 3205 світильників. 

З метою утримання вулично-дорожньої мережі міста у зимовий період 

комунальним підприємством «СпецЕко»  до початку осінньо-зимового 

періоду підготовлено спеціалізовану техніку в кількості 13 одиниць. У 

поточному році для потреб міста придбано квадроцикл, який буде 

використовуватися не лише під час весняно-літнього періоду, а і  протягом 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



року. Взимку він буде допомагати у розчищенні снігу на пішохідних доріжках 

та внутрішньоквартальних проїздах, недоступних для потужної техніки. Також 

до 01 листопаду поточного року КП «СпецЕко» буде придбано новий трактор 

МТЗ-92 з навісним обладнанням, який буде виконувати роботи по зимовому 

прибиранню. 

На території підприємства заготовлено 160т солі, із них залишок з 

минулого року близько 20т і придбано у поточному році 140т. Наявний з 

минулого року залишок піску не значний – 150 т, необхідний обсяг піску в 

обсязі 1000 т буде завезено на склад у вересні і жовтні місяці поточного  року. 

Підприємством виконані роботи з прочищення 320 м.п. зливової 

каналізації, замінено 5 шт. решіток на нові. 

Проведено поточний (ямковий) ремонт асфальтового покриття вулиць 

міста, станом на 10.09.2019 ремонт виконано на 95 %,  від запланованого 

обсягу, загальна площа укладеного асфальтобетонного покриття становить  

4610 м2. Окрім асфальтування виконано роботи по заливці швів дорожнього 

покриття – 7312 п.м. (пр. Героїв Дніпра, вулиці Соборна, Портова та Горького). 

Поточний ремонт внутрішньоквартальних проїздів виконано на 90% від 

запланованого обсягу та складає 3290 м2. Закінчення робіт заплановано на 

жовтень 2019 року.  Протягом року виконувалися роботи по поточному 

ремонту доріг з щебеневим покриттям (планування покриття доріг грейдером 

та відсипка окремих ділянок щебенем), загалом виконано робіт на суму           

133,8 тис. грн. 

Придбано та встановлено дорожніх знаків у кількості 156 шт, на загальну 

суму 220 тис. грн.  

Відновлено дорожньої розмітки по вулицям міста загальною протяжністю 

2 694 м.п. на суму 216 тис. грн. 

Окрім планових робіт КП «СпецЕко» проводило: 

- поточний (ямковий) ремонт асфальтового покриття вулиць селищ 

Келеберда та Салівка загальним обсягом робіт 1 000 м2, на загальну суму        

670 тис. грн.  

-  відновлення порушених покриттів комунальними підприємствами           

КП «ВУ ВКГ» і КВП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» під час проведення 

ремонтних робіт на власних мережах. Загальний обсяг робіт станом на 

01.08.2019 р. становлять 1 389,60 м2, на загальну суму 825 тис. грн. 

- відновлення асфальтно-бетонних покриттів, порушених комунальними 

підприємствами КП «ВУ ВКГ» і КВП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні» під 

час проведення ремонтних робіт на власних мережах. Обсяги робіт станом на 

28.08.2019 р. становлять 170 м2, на загальну суму 70 тис. грн. Роботи буде 

завершено у жовтні поточного року. 

JPS навігація установлена на техніці підприємства в справному стані, що 

надасть смогу в режимі реального часу проводити постійний контроль за 

зимовим прибиранням. 

Починаючи з листопаду на КП «СпецЕко»  буде забезпечено чергування 

водіїв спецтехніки з метою оперативного реагування на зміни погодних умов. 

Автоматична система поливу окремих зелених зон міста буде 

законсервована на осінньо-зимовий період у жовтні місяці, після її продувки. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Протягом поточного ремонту, окрім робіт з поточного ремонту виконано  

наступні роботи по капітальному ремонту (реконструкції) вулично-
дорожньої мережі: 

№ Назва заходу 
Одиниця 

виміру 

Плановий 

обсяг робіт 

Фактичне 

виконання 

1. Реконструкція вулиці Конституції 
 

п.м. 

 

1200 
Виконано 

3. 

Капітальний ремонт пішохідної доріжки від 

будинку № 11 по вул. Миру до будинку № 33 

по вул. Гірників 

п.м. 140 Виконано 

4. 
Капітальний ремонт пішохідної доріжки в 

районі будинку № 26 

п.м. 

 
80 Виконано 

5. 
Капітальний ремонт пішохідної доріжки в 

районі будинку № 55 по пр. Героїв Дніпра 

 

п.м. 
140 Виконано 

6. 
Капітальний ремонт пішохідної доріжки в 

районі буд. № 16 по вул. Миру 

 

п.м. 
45 Виконано 

7. 
Капітальний ремонт пішохідної доріжки в 

районі буд. № 68 по пр. Героїв Дніпра 
п.м. 95 Виконано 

8. 
Капітальний ремонт пішохідної доріжки в 

районі буд. № 74 по пр. Героїв Дніпра 
п.м. 50 Виконано 

9. Реконструкція внутрішньо квартального 

проїзду в районі будинків 27, 31 по просп. 

Героїв Дніпра 

 

п.м. 

 

640 
Виконано 

10. Будівництво автоматичної системи поливу від 

перехрестя проспекту Героїв Дніпра та вулиці 

Миру до житлового будинку № 78 по 

проспекту Героїв Дніпра 

 

п.м. 

 

630 

 

Початок 

робіт - 

серпень 

11. Встановлення майданчику для приймання 

сміття біля будинків № 43, 49 по вулиці 

Добровольського 

 

м2 

 

75 

Початок 

робіт - 

серпень 

12. Реконструкція тротуару по вул. Миру (від вул. 

Строни до будівлі №10 вул. Миру) м. Горішні 

Плавні Полтавської області 

п.м 396 
у стадії 

виконання 

13. Влаштування місць тимчасового паркування 

автотранспорту на внутрішньо квартальних 

проїздах 

м2 1000 виконано 

Комунальне підприємство «Вічність» виконали наступні заходи щодо 

підготовки підприємства до опалювального періоду 2019-2020 року: 

1. Виконані роботи з утеплення будівель  - 73,5 тис. грн. 

2. Встановлюється дровник для твердотопливних котлів – 40 тис. грн. 

3. Проведені роботи з монтажу та відновленню освітлення – 23 тис. грн. 

4. Проведено ревізію опалювальних приладів. 

5. На кладовищі споруди були підключені до електропостачання. 

6. Проведено обстеження та ремонт покрівель споруд. 

7. Виконано технічне обслуговування котлів та газового обладнання. 

 8. Проведено підсипку доріг на кладовищі – 120 т., на суму 18 тис. грн.

 9. Для транспортних засобів придбано нову резину на зимовий період.  

Підготовлено будівлі до роботи в зимовий період.   

На кладовищі виконуються роботи по прибиранню територій, у жовтні 

поточного року буде утеплено водорозбірні колонки, завезено матеріал для 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



посипання  та виконано роботи по покриттю листям секторів, на яких взимку 

буде проводитись поховання.  

 Крім цього активно завершуються роботи по підготовці будівель та 
приміщень бюджетної сфери до опалювального періоду: 

Заклади 
Оформлення актів і паспортів готовності 

План Факт Термін виконання  

Заклади освіти 17 14 Вересень 2019 р.  

Заклади охорони здоров’я 17 15 Вересень 2019 р.  

Заклади культури, спорту та туризму 9 9 Виконано 

Міськвиконком та заклади соціального захисту 2 2 Виконано 

Під час підготовки об’єктів бюджетної сфери до опалювального сезону 

2019-2020 років виконано організаційні та завершуються технічні заходи.  

Враховуючи умови проходження опалювального періоду 2018-2019 років 

та питомі витрати тепла в бюджетних установах і закладах міста, було 

відкориговані ліміти споживання теплової енергії для даних організацій. 

Завершуються реконструкції систем опалення – заміна приладів опалення 

та монтаж індивідуального теплового пункту з погодним регулюванням: 

- ДНЗ «Казка»     – 2 060,794 тис. грн; 

- ДНЗ «Росинка» – 1 685,477 тис. грн; 

- ЦД та ЮТ          –    955,000 тис. грн. 

Монтажні роботи будуть завершені до кінця вересня 2019 року. 
З боку ПАТ «Полтаваобленерго» було розроблено нові графіки 

обмеження споживання електроенергії (ГОЕ) та графіки обмеження 

споживання електричної потужності (ГОП) під час зимового періоду           

2019-2020 років. Виконані ремонтні роботи покрівель трансформаторних 

підстанцій. 

Для мешканців мікрорайону Низи була збудована нова підстанція № 118 

10/0,4 кВт. На даний час виконуються роботи по будівництву ще однієї 

підстанції № 119 10/0,4 кВт, яку планується побудувати до 1 листопада 2019р. 

Було демонтовано старі повітряні лінії енергопостачання та прокладенні 

нові кабельні від трансформаторної підстанції ТП – № 55 до 4 житлових 

будинків. 

У сфері міських перевезень проводиться приведення транспортних 

засобів до роботи у осінньо-зимовий період (заміна рідин, перевірка протектору 

коліс, ревізія систем основного та додаткового опалення автобусів). Додатково 

буде проведено інструктаж водії, що здійснюють перевезення на міських 

автобусних маршрутах загального користування. 

Загалом житлово-комунальні підприємства міста забезпечили необхідний 

рівень підготовки житлового фонду, об’єктів соціально-культурного 

призначення, споруд і об’єктів  до сталої роботи в опалювальний період 2019-

2020р. 

 

 

 

 

Директор ДЖКГ           П.Б. Василюк 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


